
注销
清算
公告

永康市雪浪贸易有限公司于
2018 年 10 月 23 日经股东会决
议，决定终止经营注销公司，并成
立清算组。请各债权人自本公告
之日起 45 天内，凭有效证据向本
公司清算组申报债权，逾期不报
视为自动放弃。

清算组联系地址：永康市芝
英镇郭段村南区50号

联系人：胡晓晓
联系电话：15825792772

永康市雪浪贸易有限公司清算组
2018年10月24日

永康市龙山镇樟塔塘村后山公园游
步道工程（造价 62 万元），向社会公开招
标，请具备市政公用工程施工总承包叁
级及以上资质的单位带公司介绍信、三
大证、项目经理复印件加盖公章于 2018
年 10 月 26 日-29 日到龙山镇人民政府
报名。联系电话：0579-89285589。

永康市龙山镇樟塔塘村
亿诚建设项目管理有限公司浙江永康分公司

2018年10月24日

招标公告
永康市龙山镇吕南宅四村王庄凹水

库完善提升工程（造价 58 万元），向社会
公开招标，请具备水利水电施工总承包
叁级及以上资质的单位带公司介绍信、
三大证、项目经理复印件加盖公章于
2018 年 10 月 26 日-29 日到龙山镇人民
政府报名。联系电话：0579-89285589。

永康市龙山镇吕南宅四村
亿诚建设项目管理有限公司浙江永康分公司

2018年10月24日

招标公告

方岩镇西村道路硬化工程（造价约
87万元），向社会公开招标。请具备市政
叁级及以上资质的单位带介绍信、企业
营业执照、资质证书、安全生产许可证、
项目经理资格证书、永康市企业诚信手
册复印件加盖公章于 2018 年 10 月 29 日
至 30 日 16 时前到方岩镇人民政府 1 楼
报名。电话：13858939145。

永康市方岩镇西村
浙江诚远工程咨询有限公司

2018年10月25日

招标公告

停 电 预 告
序号

1

2

停电详情可关注微信公众号“国网浙江省电力公司”查询，咨询电话：87202999。
国网浙江永康市供电有限公司

2018年10月24日

停电日期

10月31日

11月6日

停电时间

9:00-16:00（雨天顺延）

9:00-17:00（雨天顺延）

停电线路

芝古K921线榔山殿分支线

高川451线马竹岭2#变分支线

停电范围

俞章福公司（浙江雅能工贸有限公司）、乐丰铝轮厂、前余 2#、前陈
（2）、上徐店2#、前陈3#、上徐店3#、上胡村2#变、上胡村1#变、上胡经济
合作社（永康市新誉彩印包装有限公司）、后力坑、后力坑 2#、榔山殿
1#变、榔山殿2#变、榔山殿3#变（朱家）。

马竹岭2#变。

停电原因

线路改造

线路改造

因市场运营管理需要，溪心菜场

（筹）需 招 聘 水 电 工 一 名 ，工 资 待 遇

面议。

报名地点：溪心菜场一楼临时办公

室（南面）

电话：13738919765 652622 胡

13858941998 641998 吕

永康市江南街道溪心经济合作社
2018年10月23日

溪心菜场（筹）招聘
主讲专家：章勇坚，注册会计师、一级税务师、国际税务咨询师，现任浙江通

达税务师事务所所长，省税协教育委员会委员，中税协特聘讲师。
培训时间：10月26日下午 1:30-4:30
培训地点：原江南地税分局六楼会议室
联系电话：87176160 13858911226（671226） 联系人：徐女士

浙江佳信税务师事务所有限公司永康分公司
2018年10月23日

浙江佳信举办“2018国地税合并
征管新形势下企业的应对”培训

2018年10月25日 星期四

广告热线：87138766 87116533 15环境公报广 告


